

Furnizor: IANCULUI 57 - 1 DECEMBRIE
Adresa sediu: STR: PATRIOTILOR 8
Localitatea: BUCURESTI, S3
Denumire pct. lucru: 1 DECEMBRIE
Adresa pct. lucru: Colonei Iosif Albu, Nr. 62B, S 3, LOC: BUCURESTI
C.I.F.: RO 10115962
Nr. ord. reg. com / an: J40/215/1998
Capital social: 0
Telefon: 0212502172

Cumparator: D.G.A.S.P.C- SECTOR 3
Nr. ORC / an:
CIF/CUI: 16762836
Sediul: Parfumului 2-4 sector
Judet:
Contul:
Banca:

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

23 JUL. 2019

Nr. Intraire: 3604

Factura

Nr. IANC99050375
Data (ziua, luna, anul) 17/07/2019

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Convulex 300mg 5blx20cps.grez W63235001 Lot: 7A218A Cod cas: W63235001	CUT	3.600	22.4220	9	80.72	7.26	24.44	0.00	31/01/2022
2	Levomepromazin 25mg compr. x 20 Lot: 03198647 Cod cas: W03959001	CUT	13.500	11.0367	9	149.00	13.41	12.03	0.00	01/02/2022
3	Carbepsil 200mg x 50cp Lot: 2370119 Cod cas: W00806001	CUT	4.800	6.8440	9	32.85	2.96	7.46	0.00	31/01/2023
4	Tiapridal 100mg x 20cp W63530001 Lot: G2943 Cod cas: W63530001	CUT	7.500	7.2844	9	54.63	4.92	7.94	0.00	30/10/2021
5	Convulex 500mg 10blx10cps.grez W63236001 Lot: 8F186A Cod cas: W63236001	CUT	6.000	29.1193	9	174.72	15.72	31.74	0.00	30/06/2023
6	Netiopin 50mg bl x 60cp.elib.prel Lot: HH4340 Cod cas: W63004005	CUT	0.500	27.0459	9	13.52	1.22	29.48	0.00	30/11/2020
7	Depakine Chrono 500mg x 30cp.elib.prel. Lot: 9A02S Cod cas: W64666001	CUT	4.000	13.5963	9	54.39	4.89	14.82	0.00	30/01/2022
8	Pramistar 600mg*20cp Lot: 83076 Cod cas: W08060001	CUT	3.000	70.7523	9	212.26	19.10	77.12	0.00	30/07/2021
9	Trittico AC 150mg 3bl x 20cp.elib.prel Lot: 2918 Cod cas: W13019002	CUT	1.000	63.4587	9	63.46	5.71	69.17	0.00	31/10/2021
10	Gabaran 300mg x 50cps Lot: 2964862 Cod cas: W42824001	CUT	0.600	65.0642	9	39.04	3.51	70.92	0.00	01/03/2021
Total produse cu TVA 9 %						874.59	78.70	953.28		

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului
FLOAREA SPERANTEI

CNP
 Buletinul / cartea de identitate seria nr. eliberat(a).....
 Mijlocul de transport nr.
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora
 Semnaturile

Total:	874.59	78.70
din care accize:	0.00	
Total (cu TVA):		953.29
TOTAL:		953.29

Achitarea
 Semnatura
 de primire

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din

